
AXE PARIS BAR-LE-DUC / SAINT-DIZIER

TER VALLÉE DE LA MARNE V
er

si
on

 1
 d

u 
11

.0
6.

20
13

TER Vallée de la MarneINFO TRAFIC TRAVAUX

Les samedis 10 et 24 aout Les dimanches 11 et 25 aout 

Le Jeudi 15 Aout

Les dimanches 11 et 25 août:

La circulation des TER reprend normalement à partir de 15h

Le Dimanche 25 août :

Le 839139 (22h36 au départ de Paris Est) 
circulera avec 1 heure d’avance

AOUT 2013 PROGRAMME DE SUBSTITUTION ROUTIERE 1/2
Les horaires des autocars sont donnés à titre indica tif sous réserve des conditions de circulations rou tières

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

TER 839112 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839104 AUTOCAR TRANSILIEN TER  839126 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839108 AUTOCAR TRANSILIEN

Bar-le-Duc o 11:33 o 19:37

Saint-Dizier o o 15:37 o

Vitry-le-François o 11:58 15:58 20:03

Châlons-en-Ch. 6:13 12:16 16:16 20:21

Epernay 6:33 12:32 16:32 20:37

Dormans 6:48 12:47 16:47 o

Château-Thierry 6:59 7:15 12:59 13:15 16:59 17:15 20:59 21: 15

Vaires 8:15 8:38 14:15 14:38 18:15 18:38 22:15 22:38

Paris-Est 8:58 14:58 18:58 22:58

TRANSILIEN AUTOCAR TER 839103 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839 123 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839107 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839135

Paris-Est 07:31 11:31 15:31 19:31

Vaires 07:49 08:05 11:49 12:05 15:49 16:05 19:49 20:05

Château-Thierry 09:05 09:24 13:05 13:24 17:05 17:24 21:05 2 1:22

Dormans 09:38 13:38 17:38 21:37

Epernay 09:52 13:52 17:52 21:52

Châlons-en-Ch. 10:10 14:10 18:10 22:08

Vitry-le-François 10:28 14:28 18:28 o

Saint-Dizier o 14:46 o o

Bar-le-Duc 10:52 o 18:52 o

TER 839118 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839104 AUTOCAR TRANSIL IEN

Bar-le-Duc o 11h33

Saint-Dizier 7:37 o

Vitry-le-François 7:58 11:58

Châlons-en-Ch. 8:16 12:16

Epernay 8:33 12:32

Dormans 8:47 12:47

Château-Thierry 8:59 9:15 12:59 13:15

Vaires 10:15 10:38 14:15 14:38

Paris-Est 10:58 14:58

TRANSILIEN AUTOCAR TER 839103 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839 123

Paris-Est 07:31 11:31

Vaires 07:49 08:05 11:49 12:05

Château-Thierry 09:05 09:24 13:05 13:24

Dormans 09:39 13:39

Epernay 09:53 13:53

Châlons-en-Ch. 10:11 14:11

Vitry-le-François 10:29 14:29

Saint-Dizier o 14:46

Bar-le-Duc 11:52 o

TER 839112 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839104 AUTOCAR TRANSIL IEN TER 839126 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839108 AUTOCAR TRAN SILIEN

Bar-le-Duc o 11h33 o 19:37
Saint-Dizier o o 15:37 o

Vitry-le-François o 11h58 15:58 20:03
Châlons-en-Ch. 6:13 12:16 16:16 20:21

Epernay 6:33 12:32 16:32 20:37
Dormans 6:48 12:47 16:47 o

Château-Thierry 6:59 7:15 12:59 13:15 16:59 17:15 20:59 21: 15
Meaux 7:55 8:20 13:55 14:20 17:55 18:20 21:55 22:20

Paris-Est 8:58 14:58 18:58 22:58

TRANSILIEN AUTOCAR TER 839103 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839123 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839107 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839135

Paris-Est 07:31 11:31 15:31 19:31
Meaux 08:10 08:20 12:10 12:20 16:10 16:20 20:10 20:20

Château-Thierry 09:00 09:24 13:00 13:24 17:00 17:24 21:00 2 1:22
Dormans 09:38 13:38 17:38 21:37
Epernay 09:52 13:52 17:52 21:52

Châlons-en-Ch. 10:10 14:10 18:10 22:08
Vitry-le-François 10:28 14:28 18:28 o

Saint-Dizier o 14:46 o o
Bar-le-Duc 10:52 o 18:52 o

Retrouvez également l’info
•Auprès des agents SNCF
•Ou en appelant Contact TER :
Champagne–Ardenne 0 891 671 008*
Picardie 0 800 099 565
Lorraine 0 891 674 674*
0,23 euro/min
Du lundi au vendredi de 7h à 22h

•Sur www.ter-sncf.com/votrerégion

•Grâce à TER Flash trafic

Service d’alerte gratuit par courriel ou SMS

•TER Mobile
Site mobile et applis gratuits
Téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Blackberry Appworld.
Recherches d’itinéraires, prochains départs,
infos sur votre train et votre gare.

•SNCF LA RADIO
Un point trafic toutes les 15 Minutes, 
depuis l’appli SNCF DIRECT 
et les sites internet SNCF



AXE PARIS BAR-LE-DUC / SAINT-DIZIER

AOUT 2013 PROGRAMME DE SUBSTITUTION ROUTIERE 2/2

TER VALLÉE DE LA MARNE V
er

si
on

 1
 d

u 
18

.0
2.

20
13

TER Vallée de la Marne

Le Vendredi 16 Aout

Le Samedi 17 Aout Le Dimanche 18 Aout 

Concernant les TGV

Seuls les abonnés TER 
Vallée de la Marne 
pourront emprunter les 
TGV spécifiés sur cette 
affiche sans supplément.

Sinon, les horaires sont 
uniquement donnés à
titre d’information sous 
réserve de l’achat d’un 
titre de transport valable.

Le Dimanche 18 Août:
La circulation des TER reprend normalement à partir de 15h
Le 839139 (22h36 au départ de Paris Est) circulera avec 1 heure d’avance

TGV TER 840600 TER 839903 TGV TER 839112 AUTOCAR TRANSIL IEN TER 838501 TGV TER 839116 AUTOCAR TRANSILIEN TER 8391 04 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839106 AUTOCAR TRANSILIEN TGV TE R 839921 TER 839712 TGV TER 839126 AUTOCAR TRANSILIEN TER  839108 AUTOCAR TRANSILIEN

Bar-le-Duc 6:13 o 11:33 13:33 17:13 19h37

Saint-Dizier o 6:09 6:36 o o o 16:50 15:37 o

Vitry-le-François 6:39 6:29 6:58 11:58 13:58 17:39 17:10 15:58 20:03

Châlons-en-Ch. 6:57 6:50 06:13 7:16 12:16 14:16 17:57 17:32 16:16 20:21

Epernay o o 6:49 06:33 7:27 7:32 12:32 14:32 o 18:00 o 16:32 20: 37

Reims o 7:31 7:28 7:43 7:58 8:15 o o o o 18:36 18:15 18:43 o o

Dormans o o 06:48 (7:11) o 7:47 12:47 o o o 16:47 o

Château-Thierry o o 06:59 07:15 o 7:59 8h15 12:59 13:15 14:59 15:15 o o 16:59 17:15 20:59 21:15

Meaux o o 07:55 08:20 o 8h55 9h20 13:55 14:20 15:55 16:20 o o 17: 55 18:20 21:55 22:20

Paris-Est 08:08 08:31 08:58 09:01 9h58 14:58 16:58 19:01 19: 31 18:58 22:58

INFO TRAFIC TRAVAUX

TER 839112 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839104 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839126 A UTOCAR TRANSILIEN TER 839108 AUTOCAR TRANSILIEN

Bar-le-Duc o 11h33 o 19:37
Saint-Dizier o o 15:37 o

Vitry-le-François o 11h58 15:58 20:03
Châlons-en-Ch. 6:13 12:16 16:16 20:21

Epernay 6:33 12:32 16:32 20:37
Dormans 6:48 12:47 16:47 o

Château-Thierry 6:59 7:15 12:59 13:15 16:59 17:15 20:59 21: 15
Meaux 7:55 8:20 13:55 14:20 17:55 18:20 21:55 22:20

Paris-Est 8:58 14:58 18:58 22:58

TRANSILIEN AUTOCAR TER 839103 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839123 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839107 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839135

Paris-Est 07:31 11:31 15:31 19:31
Meaux 08:10 08:20 12:10 12:20 16:10 16:20 20:10 20:20

Château-Thierry 09:00 09:24 13:00 13:24 17:00 17:24 21:00 2 1:22
Dormans 09:38 13:38 17:38 21:37
Epernay 09:52 13:52 17:52 21:52

Châlons-en-Ch. 10:10 14:10 18:10 22:08
Vitry-le-François 10:28 14:28 18:28 o

Saint-Dizier o 14:46 o o
Bar-le-Duc 10:52 o 18:52 o

TER 839118 AUTOCAR TRANSILIEN TER 839104 AUTOCAR TRANSILIEN

Bar-le-Duc o 11h33
Saint-Dizier 7:37 o

Vitry-le-François 7:58 11:58
Châlons-en-Ch. 8:16 12:16

Epernay 8:33 12:32
Dormans 8:47 12:47

Château-Thierry 8:59 9:15 12:59 13:15
Meaux 9:55 10:20 13:55 14:20

Paris-Est 10:58 14:58

TRANSILIEN AUTOCAR TER 839103 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839123

Paris-Est 07:31 11:31
Meaux 08:10 08:20 12:10 12:20

Château-Thierry 09:00 09:24 13:00 13:24
Dormans 09:39 13:39
Epernay 09:53 13:50

Châlons-en-Ch. 10:11 14:08
Vitry-le-François 10:29 14:26

Saint-Dizier o 14:46
Bar-le-Duc 11:52 o

TRANSILIEN AUTOCAR TER 839101 TGV TER 839910 TER 840601 T GV TER 840801 TER 838412 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839105 TR ANSILIEN AUTOCAR TER 839123 TGV TER 839916 TER 840605 TGV TGV TER 839809 TER 839412 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839107 T GV TER 840607 TER 838314 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839129 TG V TER 838316 TGV TGV TER 840609 TRANSILIEN AUTOCAR TER 839 109 TGV TER 839717

Paris-Est 06:31 07:58 08:40 09:31 11:31 12:58 13:58 15:28 15 :31 17:28 17:31 18:28 19:28 19:58 20:31 21:28

Meaux 07:05 07:25 o o 10:10 10:25 12:10 12:25 o o o 16:10 16:25 o 18:10 18:35 o o o 21 :10 21:25 o

Château-Thierry 08:05 08:24 o o 11:05 11:24 13:05 13:24 o o o 17:05 17:24 o 19:15 19:31 o o o 22:05 22:24 o

Dormans 08:38 o o o 13:38 o o o 17:38 o 19:44 o o o o o

Champ.-Ard. TGV o o 09:23 09:33 o o o 14:41 o o o o o 20:11 o o o

Reims o 08:48 09:18 09:20 09:44 10:04 o o 13:44 14:03 14:19 o 16 :16 16:40 16:47 o 18:16 18:24 18:28 o 19:16 20:00 o 20:44 21:06 o 22:20 22:26

Epernay 08:52 09:39 o 10:30 11:51 13:52 14:27 o o o 17:12 17:52 o 19:10 19:59 20:32 o 21:32 22:52

Châlons-en-Ch. 09:10 09:56 12:10 14:10 14:55 15:05 17:21 17:29 18:10 19:20 20:16 20:35 21:56 23:10 23:17

Vitry-le-François 09:28 12:28 14:28 15:23 17:43 17:47 18:28 17:39 20:34 20:56 23:28 23:36

Saint-Dizier o o 14:46 o 18:04 o o 19:57 20:52 o o 23:54

Bar-le-Duc 09:52 12:52 15:47 18:15 18:52 21:20 23:52

Changement à LAGNY

Retrouvez également l’info
•Auprès des agents SNCF
•Ou en appelant Contact TER :
Champagne–Ardenne 0 891 671 008*
Picardie 0 800 099 565
Lorraine 0 891 674 674*
0,23 euro/min
Du lundi au vendredi de 7h à 22h

•Sur www.ter-sncf.com/votrerégion

•Grâce à TER Flash trafic

Service d’alerte gratuit par courriel ou SMS

•TER Mobile
Site mobile et applis gratuits
Téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Blackberry Appworld.
Recherches d’itinéraires, prochains départs,
infos sur votre train et votre gare.

•SNCF LA RADIO
Un point trafic toutes les 15 Minutes, 
depuis l’appli SNCF DIRECT 
et les sites internet SNCF

Du 10 au 30 Août les horaires de certains trains de  sens Province/Paris 
sont avancés de quelques minutes par rapport à l’hor aire habituel, vous 
pouvez consulter le site ter-sncf.com qui prend en compte ces 
modifications.


